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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHRIZ Zayd HE FC Rüsselsheim 2013 R M 0.11 442810 ja

EBERT Jonathan HE TV Dieburg 2013 R M 0.12 498051 ja

HAHN Emil NR Dürener FC 2014 R M 0.5 448138 ja

HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC 2013 R M 0.2 453194 ja

KÖBLER Joshua HE TV Dieburg 2014 R M 0.13 498053 ja

MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013 R M 0.4 448286 ja

MÜLLER Elias Salomon HE TG Hanau 2014 R M 0.7 472309 ja

PUSCEDDU Davide HE TV Dieburg 2013 R M 0.9 498055 ja

SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014 R M 0.3 467890 ja

ÜBELHÖR Paul David MR SFC Bad Kreuznach 2014 R M 0.8 517540 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

IRL SOSA SMATRALA Sebastian Pembroke FC 2014 R M 0.6 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013 R M 0.1 472392 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 001 0.0000 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer M ja

2. 002 0.0000 GER HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC M ja

3. 003 0.0000 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim M ja

4. 004 0.0000 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim M ja

5. 005 0.0000 GER HAHN Emil NR Dürener FC M ja

6. 006 0.0000 IRL SOSA SMATRALA Sebastian Pembroke FC M ja

7. 007 0.0000 GER MÜLLER Elias Salomon HE TG Hanau M ja

8. 008 0.0000 GER ÜBELHÖR Paul David MR SFC Bad Kreuznach M ja

9. 009 0.0000 GER PUSCEDDU Davide HE TV Dieburg M ja

10. 011 0.0000 GER AHRIZ Zayd HE FC Rüsselsheim M ja

11. 012 0.0000 GER EBERT Jonathan HE TV Dieburg M ja

12. 013 0.0000 GER KÖBLER Joshua HE TV Dieburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Offene Südwestdeutsche Meisterschaften (Mainz-Gonsenheim) Florett Herren U11-U9
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
25.02. 14:53

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Offene Südwestdeutsche Meisterschaften (Mainz-Gonsenheim) Florett Herren U11-U9
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 1 0.0000

2 GER HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC 2 0.0000

3 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 3 0.0000

4 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 4 0.0000

5 GER HAHN Emil NR Dürener FC 5 0.0000

6 IRL SOSA SMATRALA Sebastian Pembroke FC 6 0.0000

7 GER MÜLLER Elias Salomon HE TG Hanau 7 0.0000

8 GER ÜBELHÖR Paul David MR SFC Bad Kreuznach 8 0.0000

9 GER PUSCEDDU Davide HE TV Dieburg 9 0.0000

10 GER AHRIZ Zayd HE FC Rüsselsheim 11 0.0000

11 GER EBERT Jonathan HE TV Dieburg 12 0.0000

12 GER KÖBLER Joshua HE TV Dieburg 13 0.0000



Offene Südwestdeutsche Meisterschaften

Mainz-Gonsenheim (GER)
25.02.2024 - 11:00

Fechten

Florett Herren U11
Einzel

Datenverarbeitung durch: Südwestdeutscher Fechterbund e.V.
(Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

9
PUSCEDDU Davide
HE TV Dieburg

GER   V

8
ÜBELHÖR Paul David
MR SFC Bad Kreuznach

GER   7

  R: BOHNEN Cara (GER)

  Bahn 9

5
HAHN Emil
NR Dürener FC

GER   V

12
KÖBLER Joshua
HE TV Dieburg

GER   1

  R: BOHNEN Cara (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER  

 

 

3
SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

11
EBERT Jonathan
HE TV Dieburg

GER   2

6
SOSA SMATRALA Sebastian
Pembroke FC

IRL   V

  R: WEHNER Detlef (GER)

  Bahn 8

7
MÜLLER Elias Salomon
HE TG Hanau

GER   V

10
AHRIZ Zayd
HE FC Rüsselsheim

GER   2

  R: WEHNER Detlef (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
HERBERGER Roman
HE Wiesbadener FC

GER  

 

Bahn 8

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   V

PUSCEDDU Davide (9)
HE TV Dieburg

GER   4

R: WEHNER Detlef (GER)

Bahn 8

HAHN Emil
NR Dürener FC

GER   3

MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: WEHNER Detlef (GER)

Bahn 9

SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   V

SOSA SMATRALA Sebastian
Pembroke FC

IRL   7

R: BOHNEN Cara (GER)

Bahn 9

MÜLLER Elias Salomon
HE TG Hanau

GER   0

HERBERGER Roman
HE Wiesbadener FC

GER   V

R: BOHNEN Cara (GER)

Bahn 9

FIEDOTOV Artem
SW TSV Speyer

UKR   9

MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: BOHNEN Cara (GER)

Bahn 7

SPRIESTERSBACH Tim
HE TG Dörnigheim

GER   7

HERBERGER Roman
HE Wiesbadener FC

GER   V

R: LUCZAK Maximilian (GER)

Bahn 0

MAIER Samuel (4)
HE TG Dörnigheim

GER   V

HERBERGER Roman
HE Wiesbadener FC

GER   3

R: BOHNEN Cara (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013

2 GER HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC 2013

3 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

3 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014

8er Tableau

5 GER HAHN Emil NR Dürener FC 2014

6 IRL SOSA SMATRALA Sebastian Pembroke FC 2014

7 GER MÜLLER Elias Salomon HE TG Hanau 2014

8 GER PUSCEDDU Davide HE TV Dieburg 2013

16er Tableau

9 GER ÜBELHÖR Paul David MR SFC Bad Kreuznach 2014

10 GER AHRIZ Zayd HE FC Rüsselsheim 2013

11 GER EBERT Jonathan HE TV Dieburg 2013

12 GER KÖBLER Joshua HE TV Dieburg 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER BREITWIESER Carolin 0 0 0

BOHNEN Cara 2 2 1 1 6 0 0

CN HORNE Lukas 0 0 0

B CN BECK Nina 0 0 0

D D HAUBEIL Niklas 0 0 0

CN D NILLIUS Fabian 0 0 0

D D SCHNELL Philipp 0 0 0

D D WEHNER Detlef 2 2 4 0 0

LUCZAK Maximilian 1 1 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013

Silber GER HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC 2013

Bronze UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

Bronze GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHRIZ Zayd HE FC Rüsselsheim 2013 R M 1.99999 125664 ja

EBERT Jonathan HE TV Dieburg 2013 R M 1.99999 131696 ja

HAHN Emil NR Dürener FC 2014 R M 1.99999 126385 ja

HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC 2013 R M 1.99999 127543 ja

KÖBLER Joshua HE TV Dieburg 2014 R M 1.99999 131690 ja

LEMMEN Erik SW VT Zweibrücken 2015 R M 1.99999 133437 ja

MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013 R M 1.99999 126409 ja

MÜLLER Elias Salomon HE TG Hanau 2014 R M 1.99999 130491 ja

PUSCEDDU Davide HE TV Dieburg 2013 R M 1.99999 131693 ja

SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014 R M 1.99999 129750 ja

ÜBELHÖR Paul David MR SFC Bad Kreuznach 2014 R M 1.99999 133652 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

IRL SOSA SMATRALA Sebastian Pembroke FC 2014 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013 R M 1.99999 130507 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 IRL SOSA SMATRALA Sebastian Pembroke FC M ja

T2. 1 99999 GER MÜLLER Elias Salomon HE TG Hanau M ja

T3. 1 99999 GER KÖBLER Joshua HE TV Dieburg M ja

T4. 1 99999 GER HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC M ja

T5. 1 99999 GER AHRIZ Zayd HE FC Rüsselsheim M ja

T6. 1 99999 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim M ja

T7. 1 99999 GER ÜBELHÖR Paul David MR SFC Bad Kreuznach M ja

T8. 1 99999 GER PUSCEDDU Davide HE TV Dieburg M ja

T9. 1 99999 GER HAHN Emil NR Dürener FC M ja

T10. 1 99999 GER EBERT Jonathan HE TV Dieburg M ja

T11. 1 99999 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer M ja

T12. 1 99999 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim M ja

T13. 1 99999 GER LEMMEN Erik SW VT Zweibrücken M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.02. 14:53

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8 / 9

BOHNEN Cara, GER MR CTG Koblenz , WEHNER Detlef, GER SW TGM Mainz-Gonsenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SOSA SMATRALA Sebastian IRL Pembroke FC 1 V V 2 V 1 V 4 23 20 0.667 3 4.
KÖBLER Joshua GER TV Dieburg 2 0 2 0 1 1 0 0 4 30 0.000 -26 7.
AHRIZ Zayd GER FC Rüsselsheim 3 4 V 0 1 2 0 1 12 27 0.167 -15 6.
HERBERGER Roman GER Wiesbadener FC 4 V V V V4 V V 6 29 9 1.000 20 1.
MAIER Samuel GER TG Dörnigheim 5 4 V V 4 V V 4 28 17 0.667 11 2.
HAHN Emil GER Dürener FC 6 V V V 2 3 V 4 25 15 0.667 10 3.
PUSCEDDU Davide GER TV Dieburg 7 2 V V 1 3 1 2 17 20 0.333 -3 5.

Runde 2 | Bahn 7

LUCZAK Maximilian, GER SW TSG Kaiserslautern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ÜBELHÖR Paul David GER SFC Bad Kreuznach 1 1 V3 V 0 1 2 10 19 0.400 -9 4.
MÜLLER Elias Salomon GER TG Hanau 2 V V V 1 0 3 16 15 0.600 1 3.
LEMMEN Erik GER VT Zweibrücken 3 2 3 V 1 0 1 11 20 0.200 -9 5.
EBERT Jonathan GER TV Dieburg 4 2 1 2 0 2 0 7 25 0.000 -18 6.
FIEDOTOV Artem UKR TSV Speyer 5 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
SPRIESTERSBACH Tim GER TG Dörnigheim 6 V V V V 1 4 21 8 0.800 13 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR FIEDOTOV Artem TSV Speyer 5 5 25 3 1.000 22 E

2 GER HERBERGER Roman Wiesbadener FC 6 6 29 9 1.000 20 E

3 GER SPRIESTERSBACH Tim TG Dörnigheim 4 5 21 8 0.800 13 E

4 GER MAIER Samuel TG Dörnigheim 4 6 28 17 0.667 11 E

5 GER HAHN Emil Dürener FC 4 6 25 15 0.667 10 E

6 IRL SOSA SMATRALA Sebastian Pembroke FC 4 6 23 20 0.667 3 E

7 GER MÜLLER Elias Salomon TG Hanau 3 5 16 15 0.600 1 E

8 GER ÜBELHÖR Paul David SFC Bad Kreuznach 2 5 10 19 0.400 -9 E

9 GER PUSCEDDU Davide TV Dieburg 2 6 17 20 0.333 -3 E

10 GER LEMMEN Erik VT Zweibrücken 1 5 11 20 0.200 -9 E

11 GER AHRIZ Zayd FC Rüsselsheim 1 6 12 27 0.167 -15 E

12 GER EBERT Jonathan TV Dieburg 0 5 7 25 0.000 -18 E

13 GER KÖBLER Joshua TV Dieburg 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 UKR FIEDOTOV Artem SW TSV Speyer 2013

2 GER HERBERGER Roman HE Wiesbadener FC 2013

3 GER SPRIESTERSBACH Tim HE TG Dörnigheim 2014

4 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013

5 GER HAHN Emil NR Dürener FC 2014

6 IRL SOSA SMATRALA Sebastian Pembroke FC 2014

7 GER MÜLLER Elias Salomon HE TG Hanau 2014

8 GER ÜBELHÖR Paul David MR SFC Bad Kreuznach 2014

9 GER PUSCEDDU Davide HE TV Dieburg 2013

10 GER LEMMEN Erik SW VT Zweibrücken 2015

11 GER AHRIZ Zayd HE FC Rüsselsheim 2013

12 GER EBERT Jonathan HE TV Dieburg 2013

13 GER KÖBLER Joshua HE TV Dieburg 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER BREITWIESER Carolin 0 0 0

BOHNEN Cara 1 1 0 0

CN HORNE Lukas 0 0 0

B CN BECK Nina 0 0 0

D D HAUBEIL Niklas 0 0 0

CN D NILLIUS Fabian 0 0 0

D D SCHNELL Philipp 0 0 0

D D WEHNER Detlef 1 1 0 0

LUCZAK Maximilian 1 1 0 0

9 Kampfrichtende


